IMPACT-DOPPEN 1/2" 6-KANT, METRISCHE MATEN
Kenmerken
Voor uw veiligheid: gebruik de impact-doppen met de
bijpassende ringen en borgpennen.
Varianten (23)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
41-10158-035 NS.8A 8 38 70
41-10158-036 NS.9A 9 38 70
41-10158-037 NS.10A 10 38 75
41-10158-038 NS.11A 11 38 76
41-10158-039 NS.12A 12 38 75
41-10158-040 NS.13A 13 38 76
41-10158-041 NS.14A 14 38 83
41-10158-042 NS.15A 15 38 112
41-10158-043 NS.16A 16 38 105
41-10158-044 NS.17A 17 38 112
41-10158-045 NS.18A 18 38 110
41-10158-046 NS.19A 19 38 112
41-10158-047 NS.20A 20 38 116
41-10158-048 NS.21A 21 38 156
1
41-10158-049 NS.22A 22 38 156
41-10158-050 NS.23A 23 38 156
41-10158-051 NS.24A 24 45 169
41-10158-052 NS.26A 26 50 192
41-10158-053 NS.27A 27 50 220
41-10158-054 NS.28A 28 50 273
41-10158-055 NS.29A 29 50 276
41-10158-056 NS.30A 30 50 285
41-10158-057 NS.32A 32 50 278
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Sleutelwijdte (mm) Lengte (mm) Gewicht (gram)
2